[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация  Кемского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  декабря  2018 года                                                                                                        № 1175

г. Кемь
О назначении ответственных лиц за работу
в Государственной информационной системе

о государственных и муниципальных платежах

В соответствии со статьей 21.3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Федерального казначейства от 12 мая 2017 года № 11н «Об утверждении Порядка ведения Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах»
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными за  работу в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах (далее - ГИС ГМП) следующих должностных лиц:

по начислениям за арендные платежи и продажу муниципального имущества – начальника отдела экономики и управления муниципальной собственностью  администрации Долинину С.В.;

по платежам за социальный найм жилых помещений  – начальника отдела ЖКХ администрации Любичеву Е.А.;

по начислениям  комиссии по делам несовершеннолетних – начальника  отдела по социальным вопросам администрации  Синькову Е.Ю.;
 по начислениям административной комиссии – начальника юридического отдела Рахманову М.В.

2. Назначить ответственным за техническое сопровождение предоставления информации в ГИС ГМП – техника-программиста администрации Кемского муниципального района Дыкуля Е.В.

3. Опубликовать  настоящее постановление в  «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  Кемского муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной   сети   «Интернет».

Глава администрации
Кемского  муниципального района                                                                  Ю.К. Разумейчик
_999419102